АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9024 года №
Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской
области от 01.06.2022 №282-17 «Об установлении размера платы за

пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений государственного или муниципального
жилищного фонда на территории муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области»

В соответствии с п. 3 ст, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2014 № 1356
«О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования», решением Совета депутатов муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26,05.2022 № 271
«Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда на территории муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области», Уставом
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.,
администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» от 01.06.2022 №282-П «Об установлении
размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного

фонда на территории муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области», изложив приложение в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации
муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области
от 01.06.2022 г № 282-П

РАЗМЕР
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда на

территории муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области

Вид благоустроенного жилого помещения Размер
платы

(руб. /кв. м)

Муниципальное образование «Ал га шин с кое сельское поселение»

Жилые помещения кирпичные, благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, частично благоустроенные

Прочие жилые помещения

8,55

7,92

7,49

7,02

4,42

Муниципальное образование «Анненковское сельское поселение»

Жилые помещения кирпичные, благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, частично благоустроенные

Прочие жилые помещения

9,65

8,99

8,48

7,95

5,01

Муниципальное образование «Большенагаткинское сельское поселение»

Жилые помещения кирпичные, благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные

10,77

10,04

9,43

Жилые помещения панельные, блочные, частично благоустроенныеГ 8,84

Прочие жилые помещения 5,54

Муниципальное образование «Елховоозерское сельское поселение»

Жилые помещения кирпичные, благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, частично благоустроенные 7,02

[рочие жилые помещения 4.42

Муниципальное образование «Мокробугурнинское сельское поселение»

Жилые помещения кирпичные, благоустроенные 9,65

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные 8,99

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные 8,48

•Килые помещения панельные, блочные, частично благоустроенные

Прочие жилые помещения 5,01

Муниципальное образование «Новоникулинское сельское поселение»

"илые помещения кирпичные, благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные 7,92

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, частично благоустроенные| 7,02

Прочие жилые помещения

Муниципальное образование «Тимерсянское сельское поселение»

•Килые помещения кирпичные, благоустроенные

Жилые помещения панельные, блочные, благоустроенные

Жилые помещения кирпичные, частично благоустроенные

9,65

8,99

8,48

(Жилые помещения панельные, блочные, частично благоустроенные

'Прочие жилые помещения

7,95

5,01

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости», но не
ранее 3 июля 2024 года.

И.о. Главы администрации И.М.Фролова